



Warszawa, 5 października 2016 roku

Odpowiedzi na pytania do zaproszenia do składania ofert na „Świadczenie usługi dostępu do Internetu, Firewall oraz DDoS Attack Protection w siedzibie CPPC przy ul. Spokojnej 13a w Warszawie”

Pytanie: Zamawiający wyznaczył termin składania ofert na dzień 05.10.2016r. Wykonawca informuje, iż wyznaczony termin na przygotowanie oferty jest zbyt krótki w stosunku do przedmiotu zamówienia. Nie jest to termin, który umożliwi weryfikację możliwości technicznych oraz podjęcie innych czynności niezbędnych do przedłożenia oferty w sposób rzetelny. Czy wobec powyższego Zamawiający dopuszcza przesunięcie terminu składania ofert na dzień 7.10.2016r ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza składanie ofert do dnia 6 października 2016 r. do godz. 12.00

Pytanie: Zamawiający w treści Zapytania ofertowego określił termin uruchomienia usług na dzień 17.10.2016r . Czy Zamawiający dopuszcza zmianę terminu uruchomienia usług np. do 45 dni roboczych od daty podpisania Umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany terminu uruchomienia usług.

Pytanie: Ad I Przedmiot zamówienia punkt 1.1 Zamawiający wymaga usługi dostępu do Internetu. Jaka jest wymagana przepływność poszczególnych łączy? Czy każde łącze ma mieć przepływność 200Mb?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby przepływność poszczególnych łączy wynosiła 200 Mb.

Pytanie: Ad. Świadczenie usługi dostępu do Internetu pkt 3 - jaka liczba publicznych adresów IP jest wymagana przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga min. 10 użytecznych adresów IP.

Pytanie: Ad. Świadczenie usługi dostępu do Internetu pkt 7 - Czy w ramach zamówienia Wykonawca ma również dostarczyć router wspierający protokół BGP? Jeśli tak, to czy łącze podstawowe i zapasowe mogą zostać zaterminowane na jednym routerze? Jeśli Zamawiający nie wymaga dostarczenia routera, to czy Wykonawca jest zobowiązany do konfiguracji routera Zamawiającego w celu rozgłoszenia adresacji ?

Odpowiedź: Wykonawca ma dostarczyć router wspierający BGP. Oba łącza mogą być zaterminowane na jednym urządzeniu.

Pytanie: Ad, Świadczenie usługi Firewall: Podane przez Zamawiającego informacje są niewystarczające aby dobrać odpowiedni sprzęt. Prośba o doprecyzowanie:

- jakie są wymagania na SLA
- jaka jest wymagana liczba użytkowników?

– wymagana ilość jednoczesnych sesji?

Odpowiedź: Wymagane SLA do 2 godzin 7/24/365.

Liczba użytkowników - 180

Liczba jednoczesnych sesji 1000

Pytanie: W punkcie 4 Zamawiający wymaga panelu zarządzania natomiast punkt 7 wskazuje, że zmiany konfiguracyjne mają być wykonywane przez Wykonawcę. Prośba o doprecyzowanie zakresu odpowiedzialności Wykonawcy.

Odpowiedź: Wykonawca odpowiada za przygotowanie i zmiany konfiguracji. Zamawiający ma mieć możliwość wglądu w konfigurację.

Pytanie: Jakie urządzenia posiada Zamawiający w lokalizacji Spokojna , do których chce podłączyć zamawianą usługę dostępu do Internetu ?

Odpowiedź: Zamawiający dysponuje Routerem Cisco.

Pytanie: Czy Zamawiający oczekuje zakończenia łącza internetowego routerem dostarczonym przez Wykonawcę ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje zakończenia łącza internetowego routerem dostarczonym przez Wykonawcę.

Pytanie: Czy Zamawiający oczekuje dostarczenia dwóch niezależnych łączy dostępowych dla usługi dostępu do Internetu i zakończeniu każdego z tych łączy dostępowych routerem dostarczonym przez Wykonawcę ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje dostarczenia dwóch niezależnych łączy dostępowych dla usługi dostępu do Internetu i zakończeniu każdego z tych łączy dostępowych routerem dostarczonym przez Wykonawcę.

Pytanie: Czy należy dostarczyć dwa routery , czy można zaterminować oba łącza dostępowe na jednym routerze ?

Odpowiedź: Tak, można zaterminować oba łącza w jednym urządzeniu.

Pytanie: Realizacja tunelu VPN IPSEC o min. przepustowości 20 Mbps, w okresie od 17.10.2016 r. do 30.11.2016 r. pomiędzy siedzibami CPPC przy ul. Spokojnej 13A a Syreny 23 w Warszawie wraz z dostarczeniem urządzeń końcowych i ich konfiguracją”

Zamawiający oczekuje zestawienia kanału IPSec z lokalizacji Spokojna do lokalizacji Syreny - czy po stronie lokalizacji Spokojna można wykorzystać do tego celu dostarczony w ramach Usługi Firewall - sprzętowy firewall?

Odpowiedź: Tak, można wykorzystać.

Pytanie: Czy Zamawiający oczekuje osobnych urządzeń do zestawienia kanału IPSec ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie oczekuje osobnych urządzeń do zestawienia kanału IPSec.

Pytanie: Czy zestawienie tunelu VPN IPSEC ma zostać wykonane na dostępie do Internetu dostarczonym w ramach tego zapytania w lokalizacji Spokojna ?

Odpowiedź: Tak, zestawienie tunelu VPN IPSEC ma zostać wykonane na dostępie do Internetu dostarczonym w ramach tego zapytania w lokalizacji Spokojna

Pytanie: Jak należy rozumieć zapis ze specyfikacji firewalla

„6) Ograniczenie maksymalnej przepływności do min. 20 mbit/s,”

Odpowiedź: QoS dla wskazanych usług.

Pytanie: Prośba o potwierdzenie czy w zapisie dotyczącym tytułu maila z ofertą oraz w formularzu ofertowym nie ma błędu przy nazwie postępowania: „Usługa kompleksowej przeprowadzki mienia i dokumentów CPPC”.

Odpowiedź: Błąd poprawiono, ale opis jak w treści pytania nie spowoduje odrzucenia oferty.